平成24年１月24日

各 位

会 社 名   株式会社ＵＣＳ

代表者名   代表取締役社長 山下 正行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：８７８７）

問い合わせ先

執行役員 業務本部長 後藤 秀樹

Ｔ Ｅ Ｌ ０５８７－２４－９０２８

平成24年２月１日付役員委嘱ならびに機構改革に関するお知らせ

平成24年1月24日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員委嘱ならびに機構改革について決

議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 役員委嘱

（１） 発令日：平成24年２月１日付

【取締役委嘱】

新  職 旧  職 継 続 職 氏 名

▽ 業務本部長

営業本部長 取締役 福田 豊

【執行役員委嘱】

新  職 旧  職 継 続 職 氏 名

▽ 営業本部長

業務本部長 執行役員 後藤 秀樹

▽ 営業本部

カード事業部長

カード管理本部

管理部長

執行役員 加藤 浩二

▽ カード管理本部

顧客サービス部長

兼 オペレーション部長

カード管理本部

オペレーション部長

執行役員 高野 陽太郎

▽ カード管理本部

管理部長

営業本部

カード事業部長

執行役員 林 秀樹

2. 機構改革（平成24年２月１日付）
（1）営業本部カード事業部北関東営業所と営業本部カード事業部南関東営業所を統合し、関東営業所とする。

以上